Sicilia, quale Responsabile Unico del Procedimento al fine di predisporre gli atti necessari per l'acquisto 
di prodotti alimentari per la mensa nell'ambito dell’Esercitazione Regionale denominata EXE PERGUSA 
2021 per un importo massimo previsto di € 2.400,00 (duemilaquattrocento/00) I.V.A inclusa al 10% e per 
il ruolo di Direttore Esecutivo del Contratto l'istruttore direttivo Carmelo Giuseppe Saguto del DRPC Sede 
di Enna; 

Vista   la Determina con proposta a contrarre del R.U.P. n. 540 del 16/10/2021, con la quale è approvato il

[...]

preventivo di spesa fornito, in data 16/10/2021, dall’Operatore Economico PASTICCERIA GELATERIA 
TAVOLA CALDA DI MANTEGNA MARIO Via Claudiano, 16/18 - 94100 ENNA (PERGUSA) – P.IVA 
01191050861 ed acquisito in pari data al protocollo del DRPC al n. 54725, pari ad  € 2.400,00 
(duemilaquattrocento/00) I.V.A inclusa al 10%; 

Vista   la lettera proposta affidamento  prot. 54726/DG/DRPC Sicilia del 16/10/2021 con la quale il  Dirigente 
Generale ha affidato all’operatore economico  PASTICCERIA GELATERIA TAVOLA CALDA DI MANTEGNA 
MARIO, Via Claudiano, 16/18 - 94100 ENNA (PERGUSA) – P.IVA 01191050861 l' ”Acquisto di prodotti

[...]

2.400,00 IVA inclusa;  

Visto il Certificato di pagamento a firma del RUP del 22/10/2021; 
Vista  la Determina n. 640 del 29/11/2021 con la quale il RUP propone l'impegno e la liquidazione della somma 

di € 2.400,00  (duemilaquattrocento/00) I.V.A inclusa  di cui € 2.181,82  (euro duemilacentoottantuno/82 
) per imponibile ed € 218,18  (euro duecentodiciotto/18 ) per IVA al 10%; 

Vista la fattura n.1/PA del 17/10/2021 emessa dall'O.E. PASTICCERIA GELATERIA TAVOLA CALDA DI MANTEGNA 
MARIO, Via Claudiano, 16/18 - 94100 ENNA (PERGUSA) – P.IVA 01191050861 dell'importo complessivo di 
€ 2,400,00  IVA inclusa al 10% ;

[...]

Regionale della Protezione Civile, per l’esercizio finanziario 2021 con codice gestionale U.1.03.01.02.011 
del piano finanziario dei Conti;  

Ritenuto  di dovere procedere all'impegno e alla liquidazione della somma di € 2.400,00 (duemilaquattrocento/00) 
I.V.A inclusa  di cui € 2.181,82  (euro duemilacentoottantuno/82 ) per imponibile ed € 218,18  (euro 
duecentodiciotto/18 ) per IVA al 10%. 

Per quanto sopra premesso 

DECRETA 

Art. 1  le motivazioni indicate in premessa fanno parte integrante e sostanziale del presente decreto; 
Art. 2  di approvare la Determina n. 640 del 29/11/2021 con la quale il RUP propone l'impegno e la liquidazione 

della fattura n.1/PA del 17/10/2021, della somma di € 2.400,00  (duemilaquattrocento/00) I.V.A inclusa  di 
cui € 2.181,82  (euro duemilacentoottantuno/82 ) per imponibile ed € 218,18  (euro duecentodiciotto/18 
) per IVA al 10%; 

Art. 3  di impegnare la somma complessiva di € 2.400,00  (duemilaquattrocento/00) I.V.A inclusa   sul Capitolo 
116543 “Spese per la fornitura e l’acquisto di beni di prima necessità per il supporto alle attività 
emergenziali” del Bilancio Regionale Rubrica 4, Dipartimento Regionale della Protezione Civile, per 
l’esercizio finanziario 2021 con codice gestionale U.1.03.01.02.011 del piano finanziario dei Conti;

[...]

01191050861   da accreditarsi sul conto corrente bancario IT77 A089 7916 800000000237628 presso la  
Banca di Credito Cooperativo San Michele ag. Sant’Anna, filiale 16800 Enna, così come indicato 
nell'allegata comunicazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari resa ai sensi della legge 136/2010; 

Art. 6  la somma di € 218,18  (euro duecentodiciotto/18 )  per versamento dell’IVA relativa alla medesima 
fattura, verrà erogata in favore dell'erario mediante accredito sul conto corrente bancario IT34E 02008 
04625 000103623296 intestato alla R.S. e intrattenuto c/o UNICREDIT Spa. 

Art. 7 il presente Decreto sarà pubblicato, ai sensi dell’art.